
Sezona 2022 / 2023

1.FC Bělá pod Bezdězem
klub šermu



Členská základna

2008/09 2009/10 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23

miniŽ+mlŽ 7 11 12 12 14 14 18 14 9 13 16 13 13 15 12

Ž+K+J 5 2 6 8 8 9 10 11 15 13 11 17 17 21 22

S+V 7 7 8 10 13 13 13 20 20 25 23 22 20 20 19

CELKEM 19 20 26 30 35 36 41 45 44 51 50 52 50 56 53

19 20

26

30

35 36

41

45 44

51 50
52

50

56

53

0

10

20

30

40

50

60
P

o
če

t 
čl

e
n

ů

Rozvoj členské základny 10/2008 - 06/2023



Letní soustředění

Křivoklát, Písky  6. 8. – 13. 8. 2022

Bělá p.B. (22) + Teplice  (31) = CELKEM 53



Podbezdězský kord + Pohár Atmosu 2022

PBK 2022 = 68 žáků a 40 žaček
PA 2022 =  69 kadetů a 40 kadetek
F. Korselt - 5.    
V. Malý – 9.         A. Šafránková – 1.



Účast / úspěšnost na turnajích



Turnaje domácí / zahraniční

Zahraniční turnaje:

ST Bratislava

ECC Budapešť

ECC Klagenfurt

SP Bern

SP Tallinn

SPJ Riga

SPJ Heraklion

SPJ Udine

ECC Bratislava

SPJ Basilej

ECC Krakov

SP Barcelona

SPJ Vršac

MEJK Tallinn

GP Budapešť

Challenge Wratislavia

MSKJ Plovdiv

U23 Budapešť

ME U23 Budapešť

SP Istanbul

MS Milán

LSUH Chengdu

60%

40%

DOMÁCÍ=74

ZAHRANIČNÍ=49



MEJK - Tallinn

MEK:
A. Šafránková – 43.
Družstvo – 17. 

MEJ: 
F. Coufal – 22.
O. Procházka - 53.
A. Šafránková – 85.
Družstvo juniorů – 13.



MSJK – Plovdiv

MSK:
A. Šafránková – 49.

MSJ: 
F. Coufal – 9.
O. Procházka – 154.
A. Šafránková – 94.
Družstvo juniorů – 17.



ME U23 – Budapešť

A. Coufalová – 27. / F. Coufal – 14.
Družstvo žen – 12. / Družstvo mužů – 6.



MS 2023 – Milán

A. Coufalová – 81.



31. LSUH - Chengdu

F. Coufal – 61.
Družstvo – 10.



ECC 2022 / 2023 
Budapešť / Klagenfurt / Bratislava / Krakov

T. Kracman –  / 148. / 139. / 261. / - // 583.

A. Šafránková – / 15. / 26. / 54. / 102. // 76. 
K. Švecová – / - / - / 203. / - // 702.



SPJ 2022 / 2023 
Riga / Heraklion / Udine / Basilej / Vršac

F. Coufal – / 109. / 43. / 107. / 45. / 10. // 33.
M. Novák – / - / - / - / 66. / - / 396. 
O. Procházka – / 31. / - / 31. / 160. / 96. // 124.



ST + SP + GP 2022 / 2023 
Bern / Budapešť / Istanbul /
Bratislava / Tallinn / Barcelona / Budapešť /

F. Coufal –  207. / 23. / 178. // 199.
A. Coufalová – / 27. / 86. / 284. / 244. // 226.



Challenge Wratislavia 2023

U15: 
F. Zbránek – 51., 
P. Foltýn – 55.

M. Landovská – 67.
U13: 

E. Zeman – 14., 
J. Koštejn – 26., 
Š. Šafránek – 79.

U11:
M. Kálecký – 87., 
M. Machač - 99.
T. Čapková – 31. 



MČR 2023 
Mini žáci – Letňany

A. Drdolová – 11.

J. Kriššák – 7.
M. Kálecký – 8.
M. Machač – 12.

Družstvo kluků – 4.



MČR 2023 
Mladší žáci – Teplice

N. Bulířová – 11.

J. Koštejn – 3.
E. Zeman – 7.

Š. Šafránek – 8.

Družstvo kluků – 3.



MČR 2023
Žáci – Uherské Hradiště

F. Korselt – 9.
P. Foltýn - 12. 
E. Zeman – 28.
F. Zbránek – 29.
M. Kriššák – 50.

E. Šámalová – 13.

Družstvo kluků – 7.



MČR 2023 
Kadeti - Olomouc

V. Malý – 5.
T. Kracman – 12.
J. Hradský – 19.
P. Foltýn – 54.

A. Šafránková – 1.
K. Švecová – 28.
Š. Adamcová – 34.

Družstvo kadetů – 2.
Družstvo kadetek – 3. 



MČR 2023 
Junioři – Bělá pod Bezdězem

F. Coufal – 1.
O. Procházka - 5. 
J. Hradský – 28.

V. Malý – 31.
M. Novák – 40.
V. Veselý – 41.

M. Landovský – 42.

A. Šafránková – 3.
K. Švecová – 18.

Družstvo juniorů – 1.

2018 - 2023



MČR 2023 
Senioři - Letňany

F. Coufal – 5.
O. Procházka - 7. 
M. Novák – 26.

A. Coufalová – 1.
A. Šafránková – 5.
P. Nováková 28.

Družstvo seniorů – 3.
Družstvo seniorek – 2.



Tři nejlepší celková umístění v MČR 2023

Mini žáci: J. Kriššák – 7., M. Kálecký – 8., M. Machač – 12. místo

Mini žáci dr. 4. místo (Kriššák, Kálecký, Machač)

Mini žačky: A. Drdolová - 11. místo

Ml. žáci:  J. Koštejn – 3.,  E. zeman – 7., Š. Šafránek - 8. místo

Ml. Žáci dr. 3. místo (Koštejn, Šafránek, Zeman)

Ml. žačky N. Bulířová – 11. místo

Žáci:  F. Korselt – 9., P. Foltýn – 12.,  E. Zeman – 28. místo

Žáci dr.  7. místo (Kriššák, Zbránek, Foltýn, Korselt)

Žačky:  E. Šámalová – 13. místo



Tři nejlepší celková umístění v MČR 2023

Kadeti:  V. Malý – 5., T. Kracman – 12., J. Hradský – 19. místo

Kadeti dr.: 2. místo (Foltýn, Hradský, Malý, Kracman)

Kadetky: A. Šafránková – 1., K. Švecová – 28., Š. Adamcová – 34. místo

Kadetky dr.: 3. místo (Šafránková, Švecová, Adamcová)

Junioři:  F. Coufal - 1.,  O. Procházka – 5., J. hradský – 28. místo

Junioři dr.: 1. místo (Coufal, Procházka, Novák, Veselý)

Juniorky:  A. Šafránková – 3., K. Švecová – 18. místo

Senioři:  F. Coufal – 5., O. Procházka – 7., M. Novák – 26. místo

Senioři dr. 3. místo (Procházka, Novák, Coufal F., Coufal M.)

Seniorky: A. Coufalová – 1., A. Šafránková 5., P. Nováková – 28. místo

Seniorky dr. 2. místo ( Šafránková, Nováková, Coufalová A., Coufalová L.)



Tři nejlepší celková umístění v ČP 2022/2023

Mini žáci:  M. Kálecký – 8., M. Machač – 12., J. Kriššák – 16. místo

Mini žačky: T. Čapková – 7., A. Drdolová - 12., A. Kriššáková – 22. místo

Ml. žáci:  J. Koštejn – 3., E. Zeman – 4.,  Š. Šafránek – 6. místo

Ml. žačky  N. Bulířová – 15. místo

Žáci:  F. Korselt – 7., P. Foltýn – 9., F. Zbránek – 22. místo

Žačky:  M. Landovská – 15., E. Šámalová – 25. místo 

Kadeti:  V. Malý – 9., J. Hradský – 14., T. Kracman – 15. místo

Kadetky:  A. Šafránková – 1., K. Švecová – 26., Š. Adamcová – 38. místo

Junioři:  F. Coufal - 1., O. Procházka – 3., M. Novák – 12. místo

Juniorky:   A. Šafránková – 2., K. Švecová – 18., Š. Adamcová 44. místo

Senioři:  F. Coufal – 4., O. Procházka – 12., M. Novák – 27. místo

Seniorky:  A. Coufalová – 4., A. Šafránková - 13., P. Nováková – 24. místo



Medailová bilance sezony 2022/2023

MČR - jedn. MČR - dr. ČP

3 1 2

0 2 1

2 3 2



Porovnání – MČR 2023 a ČP 2022/2023  
(1. místo = 3 body, 2. místo = 2 body, 3. místo = 1 bod / kategorie miniŽ až senioři)

1. místo 2. místo 3. místo
Body 

celkem
Pořadí 1. místo 2. místo 3. místo

Body 

celkem
Pořadí 1. místo 2. místo 3. místo

Body 

celkem
Pořadí

SC Praha 5 5 13 38 1. 9 2 4 35 1. 7 5 2 33 1.

USK Praha 0 0 1 1 6. 0 1 0 2 6. 0 0 0 0 7.

Karlovy Vary 0 0 2 2 5. 0 0 0 0 7. 0 0 2 2 5.

Teplice 0 1 0 2 5. 0 0 0 0 7. 0 0 0 0 7.

Litoměřice 0 1 1 3 4. 0 1 1 3 6. 0 1 1 3 4.

Bělá p. B. 3 0 2 11 3. 1 2 3 10 2. 2 1 2 10 3.

Olomouc 3 2 2 15 2. 1 2 0 7 3. 2 2 2 12 2.

Dukla Praha 0 0 0 0 5. 0 2 1 5 4. 0 0 1 1 6.

Ústí n. L. 0 1 0 2 5. 0 0 0 0 7. 0 0 0 0 7.

TJ Plzeň 0 0 1 1 6. 1 1 0 5 4. 0 1 1 3 4.

Uh. Hradiště 0 0 1 1 6. 0 0 0 0 7. 0 1 0 2 5.

Riegel 0 0 1 1 6. 0 0 0 0 7. 0 0 0 0 7.

Dejvice 0 0 0 0 7. 0 0 0 0 7. 0 1 0 2 5.

Tábor 0 1 0 2 5. 0 1 0 2 6. 0 0 1 1 6.

TJ Horky 0 1 0 2 5. 0 0 0 0 7. 0 0 0 0 7.

Liberec 1 0 0 3 4. 0 0 3 3 5. 1 0 0 3 4.

MČR 2023 - jednotlivci ČP 2022 / 2023MČR 2023 - družstva



Porovnání MČR 2023 + ČP 2022/2023  
(1. místo = 3 body, 2. místo = 2 body, 3. místo = 1 bod / kategorie miniŽ až senioři)

SC Praha

USK Praha

Karlovy Vary

Teplice

Litoměřice

Bělá p. B.

Olomouc

Dukla Praha

Ústí n. L.

TJ Plzeň

Uh. Hradiště

Riegel

Dejvice

Tábor

TJ Horky

Liberec

0 10. 2 7. 2 9.

1 9. 1

6

8. 1 10.

4 6. 3 6. 5 6.

9.

6 4. 6 4. 9 4.

2 8. 2

5.

7. 2

22 2.

5 5.

9. 3 6. 3 8.

4.6 4. 4

9.7.

5. 9

2 8. 2

1

2

1.

31 3.

34 2.

8.

4 7.

2 9.

9 4.

3

106

MČR 2023 - jednotlivci + ČP 2022 / 2023

Body Pořadí

MČR 2023 - jednotlivci + družstva

Body Pořadí

MČR 2023 - jed. + dr. + ČP 2022 / 2023

Body Pořadí

7.

1.

21

71 1.

1 8.

4 5.

3.21

6

2

3

73

2 8.

27 2.

1 8.

2 7.

6 4.4.

8.

3.



Naše další skvělé výsledky 2022/2023
(umístění v F8*, mimo turnajů v BpB, MČR a zahraničních turnajů)

ČEZ Cup I. 2023 (miniŽ / mlŽ)
A. Drdolová – 3.
J. Koštejn – 3.
Š. Šafránek – 6.

Zlatý kord města Písku (S)
F. Coufal – 2.



Naše další skvělé výsledky 2022/2023
(umístění v F8*, mimo turnajů v BpB, MČR a zahraničních turnajů)

VC Dukly Olomouc (J / K)
M. Novák – 3.
A. Šafránková – 3. (J)
A. Šafránková – 1. (K)

ČEZ Cup II. (miniŽ)
M. Kálecký – 5.
A. Drdolová – 5.
T. Čapková – 6.



Naše další skvělé výsledky 2022/2023
(umístění v F8*, mimo turnajů v BpB, MČR a zahraničních turnajů)

ČEZ Cup II. (J)
O. Procházka – 2.
F. Coufal – 3.

ČEZ Cup II. (mlŽ)
Š. Šafránek – 3.
E. Zeman – 5.



Naše další skvělé výsledky 2022/2023
(umístění v F8*, mimo turnajů v BpB, MČR a zahraničních turnajů)

Memoriál V. a F. Jandy (S)
A. Coufalová – 6.

O pohár starosty města UH (Ž / K)
F. Korselt – 3. (Ž)
V. Malý – 5. (K)
J. Hradský – 6. (K)



Naše další skvělé výsledky 2022/2023
(umístění v F8*, mimo turnajů v BpB, MČR a zahraničních turnajů)

Jizerský kord (K)
A. Šafránková – 3.
V. Malý – 5.

Jizerský kord (J)
F. Coufal - 1.
M. Novák – 2.



Naše další skvělé výsledky 2022/2023
(umístění v F8*, mimo turnajů v BpB, MČR a zahraničních turnajů)

Cena ostravské sovy (Ž)
F. Korselt – 5.

VC Letňan (miniŽ / mlŽ)
M. Machač – 8. (miniŽ)
J. Koštejn – 3.
Š. Šafránek – 5.



Naše další skvělé výsledky 2022/2023
(umístění v F8*, mimo turnajů v BpB, MČR a zahraničních turnajů)

VC Dukly Olomouc (J / S)
A. Coufalová – 3.
F. Coufal – 2.
O. Procházka -3. (J)

Lázeňská oplatka (ml. žáci)
J. Koštejn – 2.
E. Zeman – 5.



Naše další skvělé výsledky 2022/2023
(umístění v F8*, mimo turnajů v BpB, MČR a zahraničních turnajů)

VC Slavoje Litoměřice (K/J)
A. Šafránková – 1. (K)
V. Malý – 6. (K)
A. Šafránková – 5. (J)

Memoriál R. Trohaře (S – III.VT)
K. Švecová – 3.



Naše další skvělé výsledky 2022/2023
(umístění v F8*, mimo turnajů v BpB, MČR a zahraničních turnajů)

ČEZ Cup (mlŽ/Ž)
E. Zeman – 2 . (mlŽ)
J. Koštejn – 8. (mlŽ)
P. Foltýn – 2. (Ž)
F. Korselt – 7. (Ž)
M. Landovská – 6. (Ž)

Ještědský pohár 2023 (miniŽ/J/S)
T. Čapková – 2. (miniŽ)
A. Šafránková – 1. (J)
F. Coufal – 3. (S)
A. Šafránková – 3. (S)



Naše další skvělé výsledky 2022/2023
(umístění v F8*, mimo turnajů v BpB, MČR a zahraničních turnajů)

Májový Kord (J)
A. Šafránková – 5., K. Švecová – 18.

Čepel města Teplice 2023 (K)
T. Kracman -9., J. Hradský – 12., V. Malý – 17., 
F. Korselt – 21., F. Zbránek – 28.
K. Švecová – 16., M. Landovská – 17., 
E. Šámalová – 27., Š. Adamcová 33., 
D. Havelková – 42.



Sportovec města 2022
Anketa

Dospělí:
1.F. Coufal
2. A. Coufalová
3. M. Novák
Mládež:
1. A. Šafránková
2. M. Landovská
Kolektiv:
1. Družstvo juniorů 1.FC BpB 
(Coufal, Novák, Procházka, Veselý)



Naše další aktivity
Sportovní den ZŠ v Bělé p. B. – 6. 9. 2023



Naše další aktivity
Pohneme městem MB – 8. 9. 2023



Soustředění 2023

Cham (SUI)  10. 7. – 14. 7. 2023

příprava na 31. SLUH a MS



Soustředění 2023

Křivoklát, Písky  12. 8. – 19. 8. 2023

Bělá p.B. (25) + Teplice  (24) = CELKEM 49



Soustředění 2023

Epee Camp Karlovy Vary  21. 8. – 25. 8. 2023

Bělá p.B.(8) + KV + Dukla Pha + Liberec + SC Pha + USK Pha + Plzeň + Brno + SVK + GER = CELKEM 61



Tréninky 2023/2024

Úterý:  16:00 – 18:00 = MINI + mlŽ + začátečníci 2023*
  17:00 – 19:00 = Ž + K + J + starší

Středa: 19:00 – 21:00 = Ž (druhým rokem) + K + J + starší

Čtvrtek: 17:00 – 19:00 = MINI + mlŽ + začátečníci 2023*
  18:00 – 20:00 = Ž + K + J + starší

Tělocvična ZŠ v BpB – Máchova ulice

Od 5. 9. 2023



Plánované akce  sezony 2023/2024

Průkaz šermíře – Osvědčení o zdravotní způsobilosti – do konce 
září 2023 !!!

(závodníci kadeti a starší (2007 a st.) = od sportovního lékaře!!!)

září 2023 – Nábor nových členů

ČP 2023/2024

ECC 2023/2024

U23 2023/2024

SPJ 2023/2024

SP 2023/2024



Děkujeme našim partnerům:

Lenka a Josef Kracmanovi



Nová sezona již na obzoru ☺ 


	Snímek 1: 1.FC Bělá pod Bezdězem klub šermu
	Snímek 2: Členská základna
	Snímek 3: Letní soustředění
	Snímek 4: Podbezdězský kord + Pohár Atmosu 2022
	Snímek 5: Účast / úspěšnost na turnajích
	Snímek 6: Turnaje domácí / zahraniční
	Snímek 7: MEJK - Tallinn
	Snímek 8: MSJK – Plovdiv
	Snímek 9: ME U23 – Budapešť
	Snímek 10: MS 2023 – Milán
	Snímek 11: 31. LSUH - Chengdu
	Snímek 12: ECC 2022 / 2023  Budapešť / Klagenfurt / Bratislava / Krakov
	Snímek 13: SPJ 2022 / 2023  Riga / Heraklion / Udine / Basilej / Vršac
	Snímek 14: ST + SP + GP 2022 / 2023  Bern / Budapešť / Istanbul / Bratislava / Tallinn / Barcelona / Budapešť /
	Snímek 15: Challenge Wratislavia 2023
	Snímek 16: MČR 2023  Mini žáci – Letňany
	Snímek 17: MČR 2023  Mladší žáci – Teplice
	Snímek 18: MČR 2023 Žáci – Uherské Hradiště
	Snímek 19: MČR 2023  Kadeti - Olomouc
	Snímek 20: MČR 2023  Junioři – Bělá pod Bezdězem
	Snímek 21: MČR 2023  Senioři - Letňany
	Snímek 22: Tři nejlepší celková umístění v MČR 2023
	Snímek 23: Tři nejlepší celková umístění v MČR 2023
	Snímek 24: Tři nejlepší celková umístění v ČP 2022/2023
	Snímek 25
	Snímek 26: Porovnání – MČR 2023 a ČP 2022/2023  
	Snímek 27: Porovnání MČR 2023 + ČP 2022/2023  
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41: Soustředění 2023
	Snímek 42: Soustředění 2023
	Snímek 43: Soustředění 2023
	Snímek 44: Tréninky 2023/2024
	Snímek 45: Plánované akce  sezony 2023/2024
	Snímek 46: Děkujeme našim partnerům:
	Snímek 47: Nová sezona již na obzoru  

